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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-scienny-katowy-al-usl-48250al-corab-p-137307.html

Opis produktu

UCHWYT SCIENNY KATOWY AL
USL-48/250AL CORAB

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Odlegtos¢ miedzy otworami
montazowymi

Dtugos$¢ ramienia

Srednica rury

Grubos$¢ podstawy uchwytu
Srednica otworéw montazowych
Wysokos$¢ ramienia

Podstawa uchwytu

68,59 zt

24 godziny
40415
USL-48/250AL
5907724515184
0

250

48 mm
0

0

240

Nie dotyczy
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